
 

2021 年４月１日 

各位 

株式会社レーザーシステム 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について（続報） 

 

 

株式会社レーザーシステム(本社：徳島県阿南市 以下「当社」)は、当社の横浜事業所（神奈

川県横浜市）に所属する従業員１名が、新型コロナウイルスに感染（無症状、所管保健所：横

浜 港北保健所）していることを 3 月 24 日付で弊社ホームページで公表致しました。 

 

その後、当該従業員は、保健所のご指導の下、3 月 31 日付で自宅療養期間を終えました。

また社内の濃厚接触者（ＰＣＲ検査陰性、無症状）1 名につきましても保健所のご指導の下、

4 月１日付で経過観察期間を終えましたことをご報告いたします。 

 

当社では、行政当局の指針に基づき、また当社独自の規制を設けて、新型コロナウイルス感

染予防策を実施してきておりました。今後もお取引先、従業員およびその家族の感染予防を最

優先に、引き続き新型コロナウイルスへの対策強化を行ってまいります。 

 

今後も社内外への感染拡大抑止と従業員の安全確保を最優先に、保健所と連絡を取りなが

ら、必要な対応を実施してまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

問合せ先 管理部 

 ℡  0884-49-5808 

 ﾒｰﾙ contact@lasersystems.co.jp 

 


